

# Sternbo ApS

Seminarievej 1A, Ribe

(CVR-nr. 40 94 92 24)

## Årsrapport for 2023

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30 / 6 2024.

Dirigent:



## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	3
-------------------	---

### **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger	4
---------------------	---

Ledelsesberetning	5
-------------------	---

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------	---

Balance	10
---------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------	----

Noter	13
-------	----

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** Sternbo ApS  
Seminarievej 1A  
6760 Ribe

CVR-nr.: 40 94 92 24  
Stiftet: 21. november 2019  
Kommune: Esbjerg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Jørn M. Schmidt

**Pengeinstitut** Danske Andelskassers Bank  
Bavnehøj 5, 2B  
6700 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består af udlejning af erhvervsejendomme.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er på kr. 208.199, og egenkapitalen udgjorde pr. 31. december 2023 kr. 1.476.900.

### **Fremtiden**

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**  
**1. januar - 31. december 2023**

Note	2023	2022 (tkr.)
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>482.741</b>	<b>443</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-101.970	-100
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>380.771</b>	<b>343</b>
Andre finansielle omkostninger	-173.786	-174
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>206.985</b>	<b>169</b>
Skat af årets resultat	1.214	-25
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>208.199</b>	<b>144</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	208.199	144
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>208.199</b>	<b>144</b>

## Balance pr. 31. december 2023

### Aktiver

Note	2023	2022 (tkr.)
Betalingsrettigheder	1.650	2
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>1.650</b>	<b>2</b>
Grunde og bygninger	4.652.361	4.702
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.600	13
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>4.661.961</b>	<b>4.715</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>4.663.611</b>	<b>4.717</b>
Forudbetalte poster	32.373	31
<b>Varebeholdninger</b>	<b>32.373</b>	<b>31</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.959	3
Andre tilgodehavender	21.755	8
<b>Tilgodehavender</b>	<b>28.714</b>	<b>11</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>6.425</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>67.512</b>	<b>42</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>4.731.123</b>	<b>4.759</b>

## Balance pr. 31. december 2023

### Passiver

Note	2023	2022 (tkr.)
Virksomhedskapital	750.000	750
Overført resultat	726.900	519
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>1.476.900</b>	<b>1.269</b>
Hensættelse til udskudt skat	89.585	69
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>89.585</b>	<b>69</b>
Prioritetsgæld	2.188.698	2.303
Kreditinstitutter	410.410	444
Forudbetalt husleje	82.200	82
Deposita	82.200	82
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.763.508</b>	<b>2.911</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	149.200	144
Kreditinstitutter	0	317
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	3
Gæld til tilknyttede virksomheder	223.299	0
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	13.331	39
Periodeafgrænsningsposter	0	7
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	15.300	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>401.130</b>	<b>510</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>3.164.638</b>	<b>3.421</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>4.731.123</b>	<b>4.759</b>

1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>2023</b>	<b>2022</b> <b>(tkr.)</b>
Virksomhedskapital primo	750.000	750
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>750.000</b>	<b>750</b>
Overført resultat, primo	518.701	375
Årets resultat	208.199	144
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>726.900</b>	<b>519</b>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>1.476.900</b>	<b>1.269</b>

## Noter

2023                      2022  
   (tkr.)

### 1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet hæfter i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter m.v. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.303 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 4.652 tkr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 445 tkr., er deponeret ejerpantebrev nominel værdi 500 tkr., mod pant i ejendom med bogført værdi på 4.652 tkr.